
1 

 



2 

 

Krevní testy  
 
Testovací soupravy pro okamžité určení krevní skupiny 
psa. Určení krevní skupiny je nezbytný proces, který 
zajišťuje, že zvířata budou mít prospěch z transfuzní 
podpory. Základní stanovení krevní skupiny je nezbytné 
pro co nejbezpečnější provedení transfuze a také pro co 
nejlepší využití darované krve.  
Výhody: Výsledek za 2 minuty. Veškerý materiál v ceně. 
Archivovatelné. Snadná manipulace. Spolehlivé 
výsledky.  
 

Obsah balení: Měřící karta s membránou, ředící pufr, 
dávkovací proužek, manuál, míchací komůrky. Po 
provedení testu lze měřící část archivovat nebo předat 
majiteli zvířete. Každá testovací souprava je dodávána s 
identifikační kartou pro majitele zvířete a lékaře k 
záznamu informací o provedené krevní zkoušce. 
 

Krevní testy pro psy 

 

Systém je založen na migraci červených krvinek na 
membráně. Monoklonální protilátky specifické pro 
každý antigen byly začleněny do membrány. Tyto 
protilátky si zachovají pozitivní antigeny (DEA 1 u psů). 
Pozitivní výsledek je charakterizován přítomností 
červené čáry před DEA 1 u psího testu. U psů se důrazně 
doporučuje stanovení antigenu DEA 1 před jakoukoli 
krevní transfuzí. Toto se provádí, aby se zabránilo silné 
aloprotilátkové reakci proti tomuto antigenu a aby se 
zabránilo akutní hemolytické transfuzní reakci. 
 
 

 

 

 

 

 
10-DEA1D Test krevní skupiny - PES 573 Kč 

Krevní testy pro kočky 

Systém je založen na migraci červených krvinek na 
membráně. Monoklonální protilátky specifické pro 
každý antigen byly začleněny do membrány. Tyto 
protilátky si zachovají pozitivní antigeny (A/B u koček). 
Pozitivní výsledek je charakterizován přítomností 1 
nebo 2 červených čar před A a/nebo B u kočičího testu. 
Kontrolní linie (C) musí být pozitivní; to znamená, že test 
proběhl úspěšně.  

 

 
10-DEA1C Test krevní skupiny - KOČKA 573 Kč  

    

Refraktometr 
 

Veterinární refraktometr 

Tato jednotka poskytuje veterinářům rychlé a přesné 

údaje o úrovních vitálních tekutin. Jeho trojitá stupnice 

přečte celkový sérový protein (SP) a index lomu (RI) psů 

a koček. Odolná, silná a lehká hliníková konstrukce. 

Snadné zaostření a kalibrace. Přesné výsledky testů jsou 

zaručeny.  S ATC (automatickou teplotní kompenzací) 

zabudovanou pro korekci teplotních odchylek během 

používání. 

 

08-VRF1 Veterinární refraktometr  1 750 Kč 



3 

 

Centrifugy 
 
 
Centrifuga laboratorní Univerzal 
 

• Standardní laboratorní centrifuga 

• Snadná obsluha 

• Optimální poměr cena/výkon 

• Pojme 6 x 15 ml zkumavek s Ø 16 mm 

• Otáčky – plynulá regulace  až 4500 ot. / min 

• Časovač 0-60min 

• Možnost dokoupení redukce na 2ml zkumavky 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

30-MAT03598 
Centrifuga laboratorní 
Univerzal 4500 ot./min 
6x15ml 

12 596 Kč 

30-MAT03599 
Centrifuga - redukce pro 
2ml zkumavky 718322 

419 Kč 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centrifuga laboratorní Max 

Stolní odstředivka na 6 x 20 ml zkumavek. Jednoduché 
ovládání pomocí dvou otočných spínačů. Časovač: 0-
60 min. Otáčky: 0-4000 ot. / min.  

• Otáčky: 0- 4000 ot/ min.  
• Kapacita 6 x 20 ml  
• Kartuše 6ks (vnitřní Ø 18,6mm; délka 93mm)  
• Max. rcf: 1790 Xg  
• Časovač: 0- 60 min  
• Rozměry: Ø 250 mm x 230 mm (výška)  
• Hmotnost: 4 kg  

 

 

 

 

 

 

 

05-LO1 
Centrifuga laboratorní Max 4000 
ot/min. 6x20 ml  

6 600 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Minicentrifuga laboratorní 

 

Jednoduchá, minicentrifuga elektronicky řízená s velmi 

tichým chodem určená k rychlému odstřeďování vzorků v 

mikrozkumavkách. Součástí centrifugy je rotor pro 8 

zkumavek o objemu 1,5...2 ml, vč adaptérů pro 0,2-0,5 ml 

zkumavky a rotor 2 x 8 strip. Rotory jsou velmi jednoduše 

vyměnitelné, bez nutnosti použití jakéhokoliv nářadí. 

 

 

 

08-MCF1 MINICentrifuga laboratorní 7 300 Kč 

 

 

Mikroskopy 
 

Mikroskop binokulární LED 

 

• binokulární otočná hlavice o 360° 

• úhel vhledu 30°  

• oční rozestup 55 - 75 mm 

• dioptrické doostření  

• revolverová hlava pro 4 objektivy DIN  

• zvětšení 40-1600x  

• objektivy apochromat 4x 10x 40x 100x  

• LED osvětlení 

 

 

 

 

08-BML1 Mikroskop binokulární LED  19 500 Kč 

 

 

Mikroskop trinokulární LED 

• kvalitní mikroskop s trinokulární hlavou a nástavcem pro 

připojení fotoaparátu 

• otočná hlavice o 360°, úhel vhledu 30°, oční rozestup 

55-75 mm, dioptrické doostření  

• revolverová hlava pro 4 objektivy DIN  

• zvětšení 40-1600x  

• objektivy apochromat 4x 10x 40x 100x  

• LED osvětlení  

• záruka 5 let 

 

 

08-TML1 Mikroskop trinokulární LED  22 500 Kč 
 

  
 

 

 

 



5 

 

Kamera k mikroskopu 

USB 2.0 kamera s rozlišením snímače 3 mega pixely 

(2048px × 1536px) se standardním CS závitem pro 

připevnění objektivu. Tato kamera je primárně určena pro 

mikroskopy, které s připojením kamery konstrukčně 

počítají, tedy s mikroskopy s CS objímkou. Lze ji však použít 

i s klasickými okulárovými mikroskopy. Umožnuje 

propojení mikroskopu s PC.  Snímání aktuálního obrazu 

video i foto. Kompletní příslušenství včetně SW. 

 

08-KM1 Kamera k mikroskopu  8 490 Kč 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medcomplex s.r.o. 
Masty 1 

518 01 Dobruška 

Czech Republic 

email: info@medcomplex.cz 

mobil: +420 776 270 683 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH / ks bez nákladů na 

dopravu a jsou platné ke dni vydání nabídky 

(3.1.2024). 


